mismo nombre .
40 Larouco, sierra situada al S. del part . jud . de Ginzo de Limia en el limite

con el de Verrn y con Portugal .
. 41 Laroa, afluente de la margen izquierda del rio Ginzo, que a su vez to es de

la derecha del Limia. Del monasterio a que se refiere este diploma tomarian nom-
bre, seguramente, las actuates parroquias del part . jud. y ayunt. de Ginzo de Li- .

mia. San Pedro de Laroa y Santa Maria de Laroa' .
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clesie, id sumus, Fredenando, Guginu, Homar, Sueiue, Leuno, Aluaro, l.ei-

done, alio Aluaro, Cidone. Vermudo cum conlugis 4z et filiorum qui sumus

filiis supra dicte ecclesie, quod patrum nostrorum de sulco antiquo adpre-

henderunt et construxerunt et intestate discesserunt, et ut nobis lex ca-

nonica imperat conduximus pontifex eximius Assure episcopi ad conse-

-Grandam aule huius templi . Per eius namque iussu sell diumo timore, con-

cedimus ad pignora apostolorum sell tibi Hazme presbitero et diaconibus

uel clericis qui tecum in predicta baselica in Christi seruitio persteterint,

conferimus ibi ex gleuam nostram in omni ambitu ecclesie duodenis pas-

sibus et post usu uel stipendia sacerdotum uel clencorum et adolendis

odoribus sacris et sacrificiis Dec, placabilis in circuituque atrii alios LXXa

11°S passibus, sicut lex docet, et de omnem facultatem nostram ' decimas

et primitias ibi offerri spondimus et munere uel donaria ibidem compro-

mittimus ad ministris Christi qui ibi sunt uel qui post eos succeserint .

integram et intemeratam possideant et communiter uiuant ordo canonice

et neminem permitimus qui ibidem aliquam subactationem and distar-

bationem faciat . Siquis tamen, quod absit, qualiter generis homo, tam de

successoribus nostris quam extraneis, tam nobiles quam ignobiles, huius

aule prophanatur aut conuellatur extiterit, et de hac dotes titulum quos

affidelibus canlatum est uel fuent inde aliquis extorquere aut conuellere

tentauent, quod non peccatum sed . sacrilegium adprobatur, slue sit episco-

pus slue clericus uel laicus, non ualeat sed ut leges pacificas precipiunt

quadruplum et amplius reintegrent et post sacratissimo regis fisco due auri

libras quohacti (10q r .) absoluant, in die examines penam ex hoc sentiant

et cum luda Christi proditere rei existant, et hac testamentum dotes in-

conuulsibilem obtineat firmitatis roborem euo 'perhenni . Facta scriptura

sub die V11° idus mat, era DCCCCa X VII° Nos subter adnotati, Fre-

denandus, Gugina, Homar, Suibe, Leone, Aluaro, Ceidone, alio Aluaro, .